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Szkoła: Szkoła Podstawowa im. Włodzimierza Puchalskiego w Proboszczowie 
Okres: grudzień  2022r. – Wspomagamy naukę

 
	Dzień miesiąca
	czas
zajęć*
	Lekcja
	Warsztaty psychoedukacyjne
	Klasy
	Grupa I P
	Grupa I D

	1
	9.00
	2-6
	Warsztaty o emocjach: wstyd
	VII -VIII
	
	

	2
	9.00

	2-6
	Praca w grupie i umiejętności liderskie
	IV - VI
	
	

	5

	8.00-
8.45
	1
	
	
	
	BG

	6

	13.40-
14.25
	7
	
	
	IH
	

	
	14.35 -15.20
	8
	
	
	IH
	

	
	9.00-
14.25
	2-6
	Warsztaty o emocjach: smutek
	VII - VIII
	
	

	9
	8.00-15.00
	1-9
	Wyjazd do radia we Wrocławiu
	[bookmark: _GoBack]IV-VIII
	
	

	12
	8.00-
8.45
	1
	
	
	
	BG

	13
	13.40-
14.25
	7
	
	
	IH
	

	
	14.35 -15.20
	8
	
	
	IH
	

	19
	8.00-
8.45
	1
	
	
	
	BG

	20
	13.40-
14.25
	7
	
	
	IH
	



LEGENDA:
I P – zajęcia przyrodnicze – Irena Handzlik
I D – zajęcia dziennikarskie – Bogusław Gaworecki

wykonał………………………………..
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